«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2018 г. № 189

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»

от 17 января 2012 года № 25

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» и связи с изменением структуры и
штатного расписания штатного расписания администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск», администрация городского округа
«Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:
         1. Перечень должностей муниципальной службы в администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск», при назначении на которые
граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых
муниципальные служащие администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолет-
них детей, утверждённый постановлением администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 17 января 2012 года № 25 (в ред.
постановлений от 23 апреля 2012 года № 239, от 6 марта 2013 года № 108,
от 18 ноября 2013 года № 716, от 12 мая 2015 года № 220), изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 июля 2017 года.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города, руководителя аппарата администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» Башкова А.Г.

    Мэр города Козьмодемьянска                                М. Козлов

                                                                            УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск»
 от «17» января 2012 г. № 25

(в редакции постановления администрации
от «28» марта 2018 г. № 189)

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей муниципальной службы в администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск», при назначении на которые
граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении
которых муниципальные служащие администрации городского округа

«Город Козьмодемьянск» обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I. Должности муниципальной службы, отнесённые Реестром

должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл, утверждён-
ным Законом Республики Марий Эл от 12 марта 2002 г. № 6-З, к высшей
группе должностей:

мэр города Козьмодемьянска;
первый заместитель мэра города;
заместитель мэра города по социальным вопросам;
заместитель мэра города по экономическим вопросам, руководитель

экономического отдела;
заместитель мэра города, руководитель аппарата.
Раздел II. Другие должности муниципальной службы администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск», замещение которых связано
с коррупционными рисками:

председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом;
руководитель муниципального учреждения «Отдел образования

администрации муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск»;

руководитель отдела культуры;
руководитель отдела финансирования и бухгалтерского учёта, главный

бухгалтер;
 руководитель отдела архитектуры, градостроительства и по ГО и ЧС;
 руководитель отдела ЗАГС;
 главный специалист Комитета по управлению муниципальным

имуществом;
 консультант отдела ЖКХ и тарифного регулирования (в области охраны

окружающей среды);
консультант отдела ЖКХ и тарифного регулирования (по учёту и

распределению жилья);
 ведущий специалист органа опеки.

_____________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ
	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и связи с изменением структуры и штатного расписания штатного расписания администрации городского округа «Город Козьмодемьянск», администрация городског...
	УТВЕРЖДЕН